

---

# HOTEL VINDERUP 2024 ApS

**CVR-nr.: 44487594**

Nørregade 2A st  
7830 Vinderup

Årsrapport  
11. december 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/03/2025**

---

**Jens J Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOTEL VINDERUP 2024 ApS  
Nørregade 2A st  
7830 Vinderup

CVR-nr.: 44487594  
Regnskabsår: 11/12/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive hotelvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør 38.759 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. dec. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>291.685</b>
Lønninger		-240.551
Andre personaleomkostninger		-1.443
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>49.691</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>49.691</b>
Skat af årets resultat		-10.932
<b>Årets resultat</b>		<b>38.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		38.759
<b>I alt</b>		<b>38.759</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 1.100
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.100</b>
Andre tilgodehavender		20.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		113.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.895</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.895</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		38.759
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>78.759</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.688
Skyldig selskabsskat		10.932
Skyldig moms og afgifter		790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.136</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.136</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.895</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret